
Uchwała Nr XXX/230/2017 

Rady Gminy Purda 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Purda 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) uchwala się, co następuje: 

 §1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Purda złożonej przez Panią W.K                           

i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, 

Rada Gminy Purda uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych  

w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 §2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Purda do zawiadomienia skarżącego  

o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

       /-/ Jolanta Wilga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik do Uchwały Nr XXX/230/2017 

Rady Gminy Purda 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Uzasadnienie 
 

     Do Rady Gminy Purda dnia 06.06.2017 r. została przesłana według właściwości przez Wojewodę  

W-M w Olsztynie skarga Pani W.K m.in. na działalność Wójta Gminy Purda. 

    Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 28 sierpnia 2017 r. wysłuchała wyjaśnień Kierownika 

Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

     W zakresie stawianych zarzutów na działalność Wójta Gminy Purda dot. postępowania 

prowadzonego na wniosek skarżącej o wymeldowanie córki oraz wnuczki z domu w którym 

zamieszkuje, Komisja Rewizyjna uzyskała wyjaśnienia, że postępowanie zostało wszczęte dnia 

06.03.2017 r. zakończyło się ostateczna decyzja z dnia 21 czerwca 2017 r. W związku z czym, zarzut 

prowadzenia postepowania przez ok. pół roku jest bezzasadny.  

Na każdym etapie postępowania skarżąca była informowana o czynnościach podejmowanych w sprawie 

oraz była informowana o przedłużeniu terminu jego zakończenia. Podejmowane czynności .m.in. 

wezwanie świadków, uzyskanie informacji z GOPS w Purdzie oraz informowanie strony o czynnościach 

podejmowanych w sprawie nie wykraczały poza przepisy na podstawie których prowadzone było 

postępowanie m.in. Kodeks Postępowania Administracyjnego. Nie można zatem uznać, że zarzut 

nękania skarżącej oraz przedstawiania jej nieprawdziwych informacji przez Wójta jest zasadny.  

 

Komisja Rewizyjna po wysłuchaniu wyjaśnień uznała jednogłośnie, że zarzuty stawiane w skardze  

na działalność Wójta Gminy Purda są bezzasadne.  

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy Purda uznaje skargę na 

działalność Wójta Gminy Purda za bezzasadną. 

 

 
 

Pouczenie: 

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1257) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 

wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 

skarżącego. 

 

 

 


